
« 19 » октября 2020 года  №822 
с. Шаран 

 

О распределении бюллетеней для голосования на дополнительных 
выборах депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
двадцать восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу 

№6 и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 

19.10.2020 г. №819 «О числе, заказе и сроках изготовления избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета 

сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

пятимандатному избирательному округу №6 13 декабря 2020 года», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№130/249-5 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутатов Совета сельского поселения 

Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва по пятимандатному избирательному 

округу №6 (приложение № 1). 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 10 декабря 2020 года в соответствии с графиком 

(приложение № 2). 



3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней с. Шаран, 

ул.Пролетарская, 1 (территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский Республики Башкортостан). 

4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Закирова Р.У. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

  



Приложение №1 
к решению территориальной 
 избирательной комиссии 
от 19.10.2020 г.  №822 

 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

пятимандатному избирательному округу №6 
 

Наименование УИК Наименование 

 (номер) округа 

Количество 
избирательных 

бюллетеней, штук 

УИК избирательного 
участка №3401 

№6 920 

УИК избирательного 
участка №3402 

№6 970 

УИК избирательного 
участка №3403 

№6 580 

УИК избирательного 
участка №3404 

№6 115 

УИК избирательного 
участка №3479 

№6 450 

 
  



Приложение №2 
к решению территориальной 
 избирательной комиссии 
от 19.10.2020 г.  №822 

 
 

ГРАФИК 
передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

пятимандатному избирательному округу №6 
 
 

10 декабря 2020 года 
малый зал администрации муниципального района Шаранский район 

 
Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 

УИК избирательного 
участка №3401 

16.00-16.30 Галиев В. В. 

Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3402 

16.30-17.00 Карманов А. А. 

Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3403 

17.00- 17.30 Демьяновна Р. Н. 

Латыпова Р.А. 

УИК избирательного 
участка №3404 

16.00-16.30 Набиуллина Ф. А. 

Кривошеева О.И. 

УИК избирательного 
участка №3479 

16.30-17.00 Файрушина Г. У. 

Кривошеева О.И. 

 


